PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS VIỆT DÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/TB-TH&THCS Việt Dân, ngày 05 tháng 10 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2022

*Nhiệm vụ trọng tâm tháng:

1.  Hội giảng chào mừng ngày hội LHPNN 20/10 và ngày NGVN 20/11;

2. KT thực hiện nhiệm vụ của GV;

3. Tổ chức Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý, lao động năm học 2022-2023;

4. Tổ chức Đại hội Liên đội năm học 2022-2023.

*Nhiệm vụ cụ thể:

Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

03/10  Dự hội nghị trực tuyến hưởng ứng Tuần lễ học tập suốt đời

Hiệu tr

Hiệu trưởng

03-08/10  Thực hiện chương trình tuần 5 GV, HS

05/10 Đánh giá bài giảng E-learning cấp trường BGH, TT, TP, CNTT

0-15/10  Thực hiện chương trình tuần 6 GV, HS

09/10  Dự Hội nghị tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực cho CBQL

tiểu học do Sở GD&ĐT tổ chức

Hiệu trưởng

11/10 HSTH uống thuốc giun Đ/c Tuyết+ GVCN

Duyệt kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023  HT, PHT, CTCĐ

13/10 Tiêm phòng uốn ván, bạch hầu cho HS lớp 2, 3 Đ/c Tuyết+ GVCN

Họp trường CB, GV, NV

10-13/10 Tham gia tập huấn về công tác y tế, phòng chống dịch bệnh đ/c Tuyết

10-14/10 KT thực hiện nhiệm vụ của 4 đ/c GV cấp TH BKTNB

15/10 Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý, lao động năm học 2022-

2023

BGH, CĐ, GV, NV

17-22/10  Thực hiện chương trình tuần 7 GV, HS

KT thực hiện nhiệm vụ của 3 đ/c GV cấp THCS Ban KTNB

17-19/10 KH hoạt động học tập và nền nếp học sinh toàn trường Ban KTNB

20/10 Tọa đàm kỷ niệm ngày PNVN 20/10 CĐ, BGH, GV, NV

21/10 Tham dự hội nghị chuyển đổi số trên nền tảng good meet HT, GV tin học

24-29/10  Thực hiện chương trình tuần 8 GV, HS

Hội giảng cấp tổ, cấp trường GV cấp TH GV

24/10 Dự tuyên truyền tiết kiệm điện đ/c Hoa

Tham gia BD nghiệp vụ cho GV tiếng Anh GVTA

Tổ chức Đại hội liên đội TPT

27/10 Dự hội nghị tập huấn môn Mĩ thuật  đ/c Thủy

29/10 Tham dự Hội nghị chuyên đề cấp thị xã đ/c Thảo, Hạnh, Trang

Nơi nhận:

- BGH, GV, NV thực hiện;
- Cổng TTĐT trường;

- Lưu VT, CM.